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Samedi 26 Novembre 2016 - 43éme Rallye TT Plaines et Vallées - 1éere étape

N ltinéraire TRICO | Autorité Ob:’r"at Info 000 00 0 Lére 1\113‘:32 Kilométrage Tems.
01:15 01:00 00:35 00:30 00:25 00:15 00:10 ¥oiture 02:14 Liaison | Spéciale
léere Section
0A Sortie parc fermé 07:30 07:45 08:10 08:15 08:20 08:30 08:35 08:45 10:59
0B Entrée parc assistance Piste St André 07:40 07:55 08:20 08:25 08:30 08:40 08:45 08:55 11:09 4.6 0:10
oC Sortie parc assistance 07:55 08:10 08:35 08:40 08:45 08:55 09:00 09:10 11:24 00:15
1 CH ES N°1 "Avant Courdemanche" 08:12 08:27 08:52 08:57 09:02 09:12 09:17 09:27 11:41 10,64 00:17
Départ ES N°1 "COURDEMANCHE" 08:15 08:30 08:55 09:00 09:05 09:15 09:20 09:30 11:44 10,5 00:03
Refuelling possible
2 CH ES N°2 "Avant Marcilly" 08:45 09:00 09:25 09:30 09:35 09:45 09:50 10:00 12:14 1,9 00:30
Départ ES N°2 "MARCILLY sur EURE" 08:48 09:03 09:28 09:33 09:38 09:48 09:53 10:03 12:17 10,61 00:03
2A Entrée parc assistance Ezy 09:23 09:38 10:03 10:08 10:13 10:23 10:28 10:38 12:52 7,7 00:35
2B Sortie parc assistance 09:53 10:08 10:33 10:38 10:43 10:53 10:58 11:08 13:22 00:30
3 CH ES N°3 "Avant Ezy" 10:08 10:23 10:48 10:53 10:58 11:08 11:13 11:23 13:37 8,8 00:15
Départ ES N°3 "EZY sur EURE" 10:11 10:26 10:51 10:56 11:01 11:11 11:16 11:26 13:40 9,04 00:03
3A Entrée parc assistance Ezy 10:26 10:41 11:06 11:11 11:16 11:26 11:31 11:41 13:55 0,25 00:15
3B Sortie parc assistance 10:56 11:11 11:36 11:41 11:46 11:56 12:01 12:11 14:25 00:30
3C Entrée parc regroupement EZY 11:06 11:21 11:46 11:51 11:56 12:06 12:11 12:21 14:35 2,35 00:10
2éme Section
3D Sortie parc regroupement EZY 11:36 11:51 12:16 12:21 12:26 12:36 12:41 12:51 14:45 (90 voitures 00:30
4 CH ES N°4 "Avant Courdemanche" 12:01 12:16 12:41 12:46 12:51 13:01 13:06 13:16 15:10 14,9 00:25
Départ ES N°4 "COURDEMANCHE" 12:04 12:19 12:44 12:49 12:54 13:04 13:09 13:19 15:13 10,5 00:03
Refuelling possible
5 CH ES N°5 "Avant Marcilly" 13:14 13:14 13:14 13:19 13:24 13:34 13:39 13:49 15:43 1,9 00:30
Départ ES N°5 "MARCILLY sur EURE" 12:37 12:52 13:17 13:22 13:27 13:37 13:42 13:52 15:46 10,61 00:03
5A Entrée parc assistance Ezy 13:12 13:27 13:52 13:57 14:02 14:12 14:17 14:27 16:21 7,7 00:35
5B Sortie parc assistance 13:42 13:57 14:22 14:27 14:32 14:42 14:47 14:57 16:51 00:30
6 CH ES N°6 "Avant Ezy" 13:57 14:12 14:37 14:42 14:47 14:57 15:02 15:12 17:06 8,8 00:15
Départ ES N°6 "EZY sur EURE" 14:00 14:15 14:40 14:45 14:50 15:00 15:05 15:15 17:09 9,04 00:03
6A Entrée parc assistance Ezy 14:15 14:30 14:55 15:00 15:05 15:15 15:20 15:30 17:24 0,25 00:15
6B Sortie parc assistance 14:45 15:00 15:25 15:30 15:35 15:45 15:50 16:00 17:54 00:30
6C Entrée parc regroupement EZY 14:55 15:10 15:35 15:40 15:45 15:55 16:00 16:10 18:04 2,35 00:10
3éme Section
6D Sortie parc regroupement EZY 15:25 15:40 16:05 16:10 16:15 16:25 16:30 16:40 18:34 (90 voitures 00:30
7 CH ES N°7 "Avant Courdemanche" 15:50 16:05 16:30 16:35 16:40 16:50 16:55 17:05 18:59 14,9 00:25
Départ ES N°7 "COURDEMANCHE" 15:53 16:08 16:33 16:38 16:43 16:53 16:58 17:08 19:02 10,5 00:03
Refuelling possible
8 CH ES N°8 "Avant Marcilly" 17:03 17:03 17:03 17:08 17:13 17:23 17:28 17:38 19:32 1,9 00:30
Départ ES N°8 "MARCILLY sur EURE" 16:26 16:41 17:06 17:11 17:16 17:26 17:31 17:41 19:35 10,61 00:03
8A Entrée parc assistance Ezy 17:01 17:16 17:41 17:46 17:51 18:01 18:06 18:16 20:10 7,7 00:35
8B Sortie parc assistance 17:31 17:46 18:11 18:16 18:21 18:31 18:36 18:46 20:40 00:30
8C Entrée parc fermé (avance non pénalisée) 17:58 18:13 18:38 18:43 18:48 18:58 19:03 19:13 21:.07 17,9 00:27
Total : 114,54 81,41
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Dimanche 27 Novembre 2016 - 43eme Rallye TT Plaines et Vallées - 2eme étape

- on inéraire TRICO | Autorité Obzs:‘”’“ INFOS | 000 00 0 1re ?/%;?L“r‘z Kilométrage Lemps
01:15 01:00 00:35 00:30 00:25 00:15 00:10 voiture 01:44 Liaison | Spéciale
4éme Section

8D Sortie parc fermé 06:15 06:30 06:55 07:00 07:05 07:15 07:20 07:30 09:14
8E Entrée parc assistance 06:25 06:40 07:05 07:10 07:15 07:25 07:30 07:40 09:24 4,6 00:10
8F Sortie parc assistance 07:15 07:30 07:55 08:00 08:05 08:15 08:20 08:30 10:14 00:50
9 CH ES N°9 "Avant Hellinvilliers" 07:48 08:03 08:28 08:33 08:38 08:48 08:53 09:03 10:47 21,3 00:33
Départ ES N°9 "DAMVILLE" 07:51 08:06 08:31 08:36 08:41 08:51 08:56 09:06 10:50 9,37 00:03

Refuelling possible
10 CH ES N°10 "Avant Francheville" 08:36 08:51 09:16 09:21 09:26 09:36 09:41 09:51 11:35 7,2 00:45
Départ ES N°10"COUDRES" 08:39 08:54 09:19 09:24 09:29 09:39 09:44 09:54 11:38 11,64 00:03
10A Entrée parc assistance 09:14 09:29 09:54 09:59 10:04 10:14 10:19 10:29 12:13 53 00:35
10B Sortie parc assistance 09:44 09:59 10:24 10:29 10:34 10:44 10:49 10:59 12:43 00:30
11 CH ES N°11 "Avant Saint André" 09:49 10:04 10:29 10:34 10:39 10:49 10:54 11:04 12:48 1,5 00:05
Départ ES N°11 "SAINT ANDRE sur EURE" 09:52 10:07 10:32 10:37 10:42 10:52 10:57 11:07 12:51 11,00 00:03
11A Entrée parc assistance 10:17 10:32 10:57 11:02 11:07 11:17 11:22 11:32 13:16 0,3 00:25
11B Sortie parc assistance - Entrée parc regroupement 10:47 11:02 11:27 11:32 11:37 11:47 11:52 12:02 13:46 00:30
5éme Section
11C Sortie parc regroupement 11:17 11:32 11:57 12:02 12:07 12:17 12:22 12:32 14:16 00:30
12 CH ES N°12 "Avant Hellinvilliers" 12:35 12:35 12:35 12:35 12:40 12:50 12:55 13:05 14:49 21,3 00:33
Départ ES N°12 "DAMVILLE" 11:53 12:08 12:33 12:38 12:43 12:53 12:58 13:08 14:52 9,37 00:03
Refuelling possible
13 CH ES N°13 "Avant Francheville" 12:38 12:53 13:18 13:23 13:28 13:38 13:43 13:53 15:37 7,2 00:45
Départ ES N°13 "COUDRES" 12:41 12:56 13:21 13:26 13:31 13:41 13:46 13:56 15:40 11,64 00:03
13A Entrée parc assistance 13:16 13:31 13:56 14:01 14:06 14:16 14:21 14:31 16:15 5,3 00:35
13B Sortie parc assistance 13:46 14:01 14:26 14:31 14:36 14:46 14:51 15:01 16:45 00:30
14 CH ES N°14 "Avant Saint André" 13:51 14:06 14:31 14:36 14:41 14:51 14:56 15:06 16:50 1,5 00:05
Départ ES N°14 "SAINT ANDRE sur EURE" 13:54 14:09 14:34 14:39 14:44 14:54 14:59 15:09 16:53 11,00 00:03
14A Entrée parc assistance 14:19 14:34 14:59 15:04 15:09 15:19 15:24 15:34 17:18 0,3 00:25
14B Entrée parc fermé (avance non pénalisée) 14:29 14:44 15:09 15:14 15:19 15:29 15:34 15:44 17:28 0:10
Total Etape: 75,8 64,02
lere étape 114,54 81,41
Total Rallye: —M 14543
335.77




